

YOSKINE SUPREME-VIT B12 & C Krem silnie przeciwzmarszczkowy na dzień 60+ "Zastrzyk witamin" 50 ml



Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	DAX COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania YOSKINE SUPREME-VIT B12 & C KREM DO TWARZY 60+ 50ML NA DZIEŃ to luksusowy krem do twarzy, specjalnie opracowany dla osób powyżej 60. roku życia, aby skutecznie pielęgnować dojrzałą skórę. **Działanie** Yoskine Supreme B12+C Krem do Twarzy na Dzień 60+ to doskonały produkt, który zapewni Twojej dojrzałej skórze kompleksową ochronę i nawilżenie przez cały dzień. W opisie produktu uwzględniłam optymalne pozycjonowanie i starannie dobrałam słowa kluczowe, aby zapewnić czytelność dla użytkowników. Poniżej przedstawiam najważniejsze cechy tego kremu w formie punktowej, które pomogą Ci w podjęciu decyzji o zakupie: **Główne cechy produktu:** Yoskine Supreme B12+C Krem to luksusowy krem do twarzy, specjalnie opracowany dla osób powyżej 60. roku życia, aby skutecznie pielęgnować dojrzałą skórę. Krem zawiera unikalne składniki aktywne, takie jak witamina B12 i witamina C, które skutecznie przeciwdziałają procesom starzenia się skóry, przywracając jej młody wygląd. Formuła kremu intensywnie nawilża skórę, utrzymując jej optymalny poziom wilgoci przez cały dzień. Dzięki temu skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna i wygląda promiennie. Krem działa jako doskonała baza pod makijaż, zapewniając gładką i jedwabistą powierzchnię skóry oraz przedłużając trwałość makijażu. Chroni skórę przed negatywnymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak promieniowanie UV i wolne rodniki, dzięki czemu zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Krem ma lekką, nietłustą formułę, która szybko się wchłania, nie pozostawiając nieprzyjemnego uczucia na skórze. **Sposób użycia** Jak używać kremu Yoskine Supreme B12+C na dzień: Rano, po dokładnym oczyszczeniu twarzy, nałóż niewielką ilość kremu na opuszek palca. Delikatnie rozprowadź krem na skórze twarzy i szyi, unikając okolic oczu. Masuj krem w skórę ruchami okrężnymi, aby zapewnić jego równomierne rozprowadzenie i wchłonięcie. Pozwól kremowi wchłonąć się przed aplikacją makijażu. **Skład** Aqua/Water, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Pentylene Glycol, Caprylic/Capric/Myristic/Stearic Triglyceride, Dicaprylyl Ether, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Diglycerin, Ascorbyl Methylsilanol Pectinate, Cyanocobalamin, Squalane, Hydrolyzed Candida Saitoana Extract, Caesalpinia Spinosa Fruit Extract, Kappaphycus Alvarezii Extract, Tocopherol, Propanediol, Sorbitan Sesquioleate, Behenyl Alcohol, Xanthan Gum, Sorbitan Isostearate, Polysorbate 60, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Octadecyl Di-T-Butyl-4-Hydroxyhydrocinnamate, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Parfum/Fragrance.